１

２ 平成28年7月3日（日）

午前8時00分（準備にご協力ください）

午前8時30分～9時15分

午前9時30分

３

上尾市日の出4-1877　　TEL 048-777-2400

４ 遠的60ｍ個人競技

男子の部：五段以上・四段以下

女子の部：五段以上・四段以下　　　以上４部門

５ 埼玉県弓道連盟会員

６ 競技方法及び表彰

７ 平成28年6月19日（日）まで期限厳守

８ 西部支部追記 支部申込み期限　　平成２８年６月１２日

申込先：競技委員長　　花井 俊則　宛

e-mail ：  t-hanai@star.bbexcite.jp

注１：五段以上は竹弓使用のこと。

注２：入賞者はホームページに掲載することがあります。公表を希望されない方は申込書の

「特記」欄に明記してください。

 期限後に参加希望の有る場合は数名分の参加枠を設けて
 おりますので、支部担当者を経由してお問い合わせください。

埼 弓 連 競 第 28-09 号

平 成 28 年 5 月 15 日

　当連盟諸事業の遂行につきましては、日ごろ格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申
し上げます。
　さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、各道場への周知および会員各位の
参加をお願いします。

第28回　埼玉県弓道遠的選手権等大会の開催について

受 付 時 間

開 会 式

参 加 資格

申 込 期限

埼玉県弓道連盟

会 長 本 橋 民 夫
（公印省略）

埼玉県弓道連盟

埼玉県立武道館

平成28年度県弓道大会要領のとおり

開 館 時 間

競 技 種目

会 場

記

支 部 長 各 位
会 員 各 位

主 催

日 時